In III Nocturno

Lectio sancti Evangelii secundum Matthaeum

Lectio vii Cap. 5, 13—19
In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Vos estis sal terrae. Quod si sal evanuerit, in quo salietur? Et reliqua.

Homilia sancti Petri Canisii Presbyteri

Notae in Evangelia, in Festo S. Martini Ep., post initium

Amabo et colam missos a Christo Apostolos horumque successores in Evangelii semine spargendo sedulos et indefessos propagandi verbi cooperatores, qui iure testari possunt: Sic nos existimet homo ut ministros Christi, et dispen-

Arbeit für das Heil der Seelen verbrachte, in der Umarmung des Herrn. Papst Pius IX. nahm ihn in die Schar der Seligen auf, Pius XI. sprach ihn heilig und ernannte ihn gleichzeitig zum Kirchenlehrer.

R. Dieser Mann tat alles, was der Herr ihm aufgetragen; und er sprach zu ihm: Geh ein in meine Ruhe! * Denn ich habe dich gerecht befunden vor mir unter allen Völkern. Alleluja. V. Er hat das Leben in der Welt gering geachtet und ist zum Himmelreich gelangt. Denn ich. Ehre sei. Denn ich.

3. Nokturn

Lesung aus dem hl. Evangelium nach Matthäus

7. Lesung Kap. 5, 13—19
In jener Zeit sprach Jesus zu seinen Jüngern: „Ihr seid das Salz der Erde. Wenn das Salz schal geworden ist, womit soll es dann selber gesalzen werden?“

Predigt des hl. Priesters Petrus Canisius.

(Anmerkungen zu den Evangelien, am Fest des hl. Bischofs Martinus nach dem Anfang.)

Lieben und verehren will ich die von Christus gesandten Apostel und ihre Nachfolger in der Aussaat des Samens des Evangeliums als die fleißigen und unverdrossenen Mitarbeiter in der Verkündigung des Wortes, die mit Recht bezeugen können: So betrachte man uns als Diener

satores mysteriorum Dei. Voluit enim Christus ut vigilantissimus ac fidelissimus paterfamilias per tales ministros ac legatos lucernam evangelicam igne caelitus demisso accendi, et accensam non modio supponi, sed super candelabrum constitui, quae suum splendorem longe lateque diffunderet omnesque tum Iudaeorum tum gentium vigentes tenebras et errores profligaret.

R. Iste est, qui ante Deum magnas virtutes operatus est, et de omni cordo suo laudavit Dominum: * Ipse intercedat pro peccatis omnium populorum, alleluia. V. Ecce homo sine querela, verus Dei cultor, abstinens se ab omni opere malo, et permanens in innocentia sua. Ipse.

Lectio viii

Etenim evangelico Doctori sat non est, verbo lucere populo et vocem in deserto clamantem praestare, multisque in pietate iuvandis lingua operam dare, ne alioquin, si verbi ministerium praetermittat, canis mutus non valens latrare a propheta dicatur. Sed et ardere illum oportet, ut, opere atque caritate instructus, munus suum ornet evangelicum, Paulumque ducem sequatur. Is quippe non contentus Ephesiorum episcopo demandare: Praeceptum hoc et doce: labora sicut